PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт Славянка

_16.02.2022 г.__

№ _60_-па_
Об утверждении проекта межевания

территории земельного участка с

кадастровым номером 25:20:360101:2260
В соответствии со статьями 43, 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 15 Федерального закона от 06.10.2003 г.                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 28 Федерального закона от 13.07.2015 г.                  № 212-ФЗ « О свободном порте Владивосток», с частью 4 статьи 10, пунктом 13 части 1, частью 20 статьи 32 Федерального закона от 13.07.015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь Уставом Хасанского муниципального района, рассмотрев заявление председателя ДТНТ «Художник»  Серова В.А. от 13.01.2022 г. вх. № 143, протоколом № 1 общего собрания членов дачного творческого некоммерческого товарищества «Художник» от  05.01.2022 г., администрация Хасанского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить проект межевания территории земельного участка с кадастровым номером 25:20:360101:2260 ( прилагается ) в следующем составе:
       1.1. Текстовая часть проекта межевания.

       1.2. Проект межевания территории. Графическая часть.

      2. Управлению градостроительства и земельных отношений администрации Хасанского муниципального района направить утвержденный настоящим постановлением проект межевания территории в Управление Росреестра по Приморскому краю для его внесения в реестр границ ЕГРН.

      3. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене муниципальных правовых актов Хасанского муниципального района и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» администрации Хасанского муниципального района.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хасанского муниципального района Р.Х.Абжалимова.

Глава Хасанского

муниципального района                                                                   И.В.Степанов